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                                                                                     Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę urządzeń drukujących i sprzętu komputerowego  (Nr procedury 
SPSSZ/ 9 /D/16).  
 
 
1. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieużywanego 

nigdy wcześniej). Pytanie to uzasadniamy tym, że w ostatnim czasie w zamówieniach 
publicznych wiele firm oferuje używane oprogramowanie komputerowe, co może narazić 
Zamawiającego na problemy związane z użytkowaniem oprogramowania niezgodnie z 
postanowieniami licencyjnymi producenta oprogramowania. Używane oprogramowanie 
typu OEM, jest znacząco tańsze od nowego, przy czym zasady licencjonowania tego typu 
oprogramowania w przypadku firmy Microsoft, zakazują jego przenoszenia poza 
urządzenie, na którym zostało zainstalowane pierwotnie (za wyjątkiem sytuacji, w której 
urządzenie to ulegnie awarii). Dodatkowo pragniemy poinformować Zamawiającego o 
możliwości weryfikacji takich licencji – infolinia firmy Microsoft jest w stanie udzielić 
informacji, czy dany klucz licencyjny był już aktywowany w przeszłości na innym 
komputerze. 
Odpowiedź : Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego .  

2. Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane drukarki i urządzenia wielofunkcyjne 
koniecznie znajdowały się na stronie (www.openprinting.org/printers) czy wystarczy jeśli 
będą zgodne z Linux? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza drukarki zgodne z Linux, których nie ma w 
katalogu http://www.openprinting.org/printers jeżeli Wykonawca dostarczy sterownik w 
postaci pliku PPD od danego producenta urządzenia do oferowanego urządzenia 
wraz z urządzeniem. 

3. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzeń drukujących posiadających 
sterowniki współpracujących z systemem Linux ale nie wymienionych na stronie 
www.openprinting.org/printers ? 
Odpowiedź : W pkt 2 

4.  Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne mono – 14 szt.  posiadające 
rozdzielczość skanowania w  kolor – 600 x 600 dpi, a  mono – do 4800 dpi, zamiast 
oczekiwanej 1200 x 1200 dpi. 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ . 

5. Czy zamawiający dopuści komputer przenośny – laptop z przekątną ekranu 15,6  
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.  
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Jednocześnie Zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z  
przeprowadzeniem niniejszego postępowania : 
Termin składania ofert : 04.04.2016 r. godz. 10.00 
Termin otwarcia ofert : 04.04.2016 r. godz. 10.30 
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